

**DODATOK Č. DZ221401204530101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012045301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Zemplínske Hámre
sídlo : Hlavná 152/183, 067 77 Zemplínske Hámre
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Gajdoš, starosta obce
IČO : 00323853
DIČ : 2020794776
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 4285161008/5600
refundácia: 4285161008/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **409 335,90 EUR** (slovom štyristodeväťtisícristotridsaťpäť EUR a deväťdesiat centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **400 408,86 EUR** (slovom štyristotisícštyristoosem EUR a osemdesiatšesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **380 388,42 EUR** (slovom tristoosemdesiatštyristoosemdesiatosem EUR a štyridsaťdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012045301**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Gajdoš, starosta obce Zemplínske Hámre

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia infraštruktúry obce Zemplínske Hámre	
Kód ITMS	22140120453	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4. Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	73	01 - Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	27	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský kraj
Okres	Snina
Obec	Zemplínske Hámre
Ulica	Sninská, Nad Gichtou, Kostolné námestie
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti, kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúry obce Zemplínske Hámre
Špecifický cieľ projektu 1	Príprava komplexnej projektovej dokumentácie, procesu verejného obstarávania a kvalitná implementácia projektu prostredníctvom odborne spôsobilých osôb
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie bezpečnosti a vybavenosti centrálnych častí obce realizáciou komunikácií, chodníkov, mostov, lávok, verejného osvetlenia a úpravou verejných plôch.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,8035	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	409 335,90	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1300	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	EUR	0	2009	409 335,90	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	07/2011	06/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	01/2009	07/2009
C Proces verejného obstarávania	01/2010	07/2010
D Externý manažment projektov	04/2010	09/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	370 730,92	2 814,64	373 545,56	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	166 589,53	2 057,26	168 646,79	717001
			EUR	204 141,39	757,38	204 898,77	717002
		Spolu	EUR	370 730,92	2 814,64	373 545,56	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	29 677,94	6 112,40	35 790,34	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	18 549,34	0,00	18 549,34	716
		B2 stavebný dozor	EUR	0,00	3 437,61	3 437,61	717001
			EUR	0,00	2 674,79	2 674,79	717002
		Spolu	EUR	18 549,34	6 112,40	24 661,74	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 854,93	0,00	1 854,93	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	9 273,67	0,00	9 273,67	637005
Celkovo			EUR	400 408,86	8 927,04	409 335,90	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce
 Objednávateľ: Obec Zemplínske Hámre
 Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Ing. Jozef Kapral

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Kód výdavku
	Oprávnené výdavky	308 942,59	61 788,33	370 730,92	
001	SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)	45 917,17	9 183,41	55 100,58	
001 (1)	Fontána a mobiliár	15 503,68	3 100,73	18 604,41	717001
001 (2)	Oplotenie	30 413,49	6 082,68	36 496,17	717001
002	SO-002 Cesty a chodníky	237 221,95	47 444,23	284 666,18	
CH1	Chodník č. 1 zdvojený	7 536,87	1 507,35	9 044,22	717001
CH2	Chodník č. 2	57 546,96	11 509,37	69 056,33	717002
CE2a	Cesta č. 2a	18 327,60	3 665,50	21 993,10	717002
CE3a	Cesta č. 3a, Školský dvor	43 490,58	8 698,10	52 188,68	717002
CE4a	Cesta č. 4a, Ulica nad Gichtou	17 286,69	3 457,32	20 744,01	717002
CEpz	Cesta požiarnej zbrojnice	11 674,93	2 334,97	14 009,90	717002
SP1	Spevnená plocha pri kostole	40 919,50	8 183,88	49 103,38	717001
SP2	Spevnená plocha pri fontáne	18 647,66	3 729,53	22 377,19	717001
M2	Drevená lávka oblúčková	21 791,16	4 358,21	26 149,37	717002
004	SO-004 Voda, kanál	25 803,47	5 160,69	30 964,16	717001

	Neoprávnené výdavky	2 345,53	469,11	2 814,64	
001	SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)	1 714,38	342,88	2 057,26	
001 (1)	Fontána a mobiliár	1 714,38	342,88	2 057,26	717001
002	SO-002 Cesty a chodníky	631,15	126,23	757,38	
CEpz	Cesta požiarnej zbrojnice	631,15	126,23	757,38	717002

Celkom

311 288,12 62 257,44 373 545,56

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001-OV	166 589,53
717001-NV	2 057,26
717002-OV	204 141,39
717002-NV	757,38
SPOLU:	373 545,56

Rekapitulácia objektov stavby - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Zemplínske Hámre

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Spracoval: Ing. Jozef Kapral

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Kód výdavku
AR-01n-09	Revitalizácia infraštruktúry obce	308 942,59	61 788,33	370 730,92	
001	SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)	45 917,17	9 183,41	55 100,58	
001 (1)	Fontána a mobiliár	15 503,68	3 100,73	18 604,41	717001
001 (2)	Oplotenie	30 413,49	6 082,68	36 496,17	717001
002	SO-002 Cesty a chodníky	237 221,95	47 444,23	284 666,18	
CH1	Chodník č. 1 zdvojený	7 536,87	1 507,35	9 044,22	717001
CH2	Chodník č. 2	57 546,96	11 509,37	69 056,33	717002
CE2a	Cesta č. 2a	18 327,60	3 665,50	21 993,10	717002
CE3a	Cesta č. 3a, Školský dvor	43 490,58	8 698,10	52 188,68	717002
CE4a	Cesta č. 4a, Ulica nad Gichtou	17 286,69	3 457,32	20 744,01	717002
CEpz	Cesta požiarnej zbrojnice	11 674,93	2 334,97	14 009,90	717002
SP1	Spevnená plocha pri kostole	40 919,50	8 183,88	49 103,38	717001
SP2	Spevnená plocha pri fontáne	18 647,66	3 729,53	22 377,19	717001
M2	Drevená lávka obľúková	21 791,16	4 358,21	26 149,37	717002
004	SO-004 Voda, kanál	25 803,47	5 160,69	30 964,16	717001

Celkom

308 942,59

61 788,33

370 730,92

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)

Časť: Fontána a mobiliár

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 815 98

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

5 847,53

1 Zemné práce

181,63

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,150	4,350	52,85
2	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 8000 m	m3	9,113	5,562	50,69
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,113	0,865	7,88
4	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,038	16,450	49,98
5	001	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	3,038	6,658	20,23

9 Ostatné konštrukcie a práce-mobiliár

5 665,90

15	011	9539412PC	Osadenie a montáž lavičky	ks	8,000	58,000	464,00
16	548	548PC1	Dodávka - Lavička PL01	ks	4,000	280,000	1 120,00
17	548	548PC2	Dodávka - Lavička PL02	ks	4,000	230,000	920,00
18	011	9539413PC	Osadenie a montáž stojanu na bicykel	ks	8,000	16,500	132,00
19	548	548PC3	Dodávka - Stojan na bicykel CS01	ks	8,000	24,500	196,00
20	011	9539414PC	Osadenie a montáž smetného koša	ks	12,000	12,500	150,00
21	548	548PC4	Dodávka - Smetný kôš OK01	ks	12,000	173,300	2 079,60
22	011	9539415PC	Osadenie a montáž informačnej tabule	ks	1,000	80,000	80,00
23	548	548PC5	Dodávka - Informačná tabuľa	ks	1,000	520,000	520,00
24	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	1,000	4,300	4,30

PSV Práce a dodávky PSV

9 656,15

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

9 656,15

26	721	7259391PC	Montáž fontány	ks	1,000	360,000	360,00
27		PC1	Dodávka fontány vrátane čerpadiel 2xFW1	ks	1,000	4600,000	4 600,00
28	721	7259392PC	Montáž chrlíča vody	ks	3,000	48,000	144,00
29		PC2	Dodávka chrlíča vody vrátane nasávacieho čerpadla	ks	3,000	1345,000	4 035,00
30	721	7259393PC	Montáž pitnej fontánky	ks	2,000	55,000	110,00
31		PC3	Dodávka pitnej fontánky	ks	2,000	190,000	380,00
32	721	998725201	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	90,500	27,15

Celkom

15 503,68

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)

Časť: Oplotenie

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 815 22

P. Č.	KC N	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

18774,76

1

Zemné práce

1116,56

1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,400	17,550	673,92
2	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	38,400	5,100	195,84
3	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 8000 m	m3	38,400	5,562	213,58
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,400	0,865	33,22

2

Zakladanie

4681,53

5	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	46,080	95,000	4377,60
6	011	274351217	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-tradičné	m2	25,840	9,212	238,04
7	011	274351218	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-tradičné	m2	25,840	2,550	65,89

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10150,13

8	011	953942121	Osadenie ozdobného kruhu	ks	99,000	2,500	247,50
9	132	1321037600	Oceľ kruhová D 255 mm	ks	99,000	9,550	945,45
10	011	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	86,000	2,850	245,10
11	590	590PC	Profil oceľový pre uchytenie stĺpa	ks	86,000	7,610	654,46
12	013	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. - 2,200t	m3	40,560	55,480	2250,27
13	013	962042PC	Úprava a sanácia okolitého terénu a plôch po vybúraní bet. múrika	ks	1,000	1725,000	1725,00
14	013	966079851	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 100 mm2	ks	225,333	0,295	66,47
15	013	966079871	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 500 mm2	ks	45,000	1,458	65,61
16	013	976084111	Vybúranie ochranných uholníkov, s vysekaním kotiev, z akéhokoľvek muriva -0,010 t	m	177,000	0,985	174,35
17	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	95,176	6,280	597,71
18	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	761,408	0,685	521,56
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,176	9,855	937,96
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1332,464	0,372	495,68
21	013	97908112P	Poplatok za skládku odpadu, sutiny	t	95,176	12,850	1223,01

99

Presun hmôt HSV

2826,54

22	011	998012021	Presun hmôt pre stavby, konštr. monolit. betónová	t	209,296	13,505	2826,54
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

11638,73

762

Konštrukcie tesárske

4748,95

23	762	762351110	Montáž konštrukcií striešky z hraneného reziva do 100 cm2	m	347,200	6,100	2117,92
24	605	6051510100	Hranolky smrekovec akost' I prierez 25-75	m3	0,764	242,500	185,27
25	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,764	48,100	36,75
26	762	762731110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z gufatiny prierezovej plochy do 120 cm2	m	189,000	6,450	1219,05
27	762	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z gufatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	90,300	7,650	690,80
28	052	0521712000	Tyče ihličňanové, tr. 1, priemer 100 mm	m3	1,633	148,000	241,68
29	052	0521713000	Tyče ihličňanové tr. 1, priemeru 150 mm	m3	1,755	76,250	133,82
30	762	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	3,388	36,500	123,66
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							5584,60
31	765	765341PC	Zastrešenie prírodným dreveným šindľom	m2	90,720	58,750	5329,80
32	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	45,500	254,80
767 Konštrukcie doplnkové kovové							407,04
33	767	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	130,000	2,950	383,50
34	767	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2 m2 0,192t	ks	2,000	2,980	5,96
35	767	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2 0,210	ks	2,000	7,100	14,20
36	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	3,750	3,38
783 Dokončovacie práce - nátery							898,14
37	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	338,921	2,650	898,14

Celkom

30 413,49

JKSO: 822 27

7 536,87

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Cesta č. 2a

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 822 27

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

18327,60

1 Zemné práce

1353,11

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	151,500	1,330	201,50
2	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 8000 m	m3	139,800	5,562	777,57
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	139,800	0,865	120,93
4	001	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	78,000	2,055	160,29
5	231	180402112	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	78,000	0,800	62,40
6	005	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	3,900	7,800	30,42

5 Komunikácie

16359,49

7	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	505,000	5,135	2593,18
8	221	565171021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II, po zhutnení hr.100 mm	m2	505,000	15,355	7754,28
9	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	505,000	0,800	404,00
10	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrnný (ABS) hr.50mm	m2	505,000	11,105	5608,03

99 Presun hmôt HSV

615,00

11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	396,772	1,550	615,00
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Celkom

18 327,60

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Cesta č. 3a, Školský dvor

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 822 27

P.Č.	KC N	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					43490,58
1		Zemné práce					3155,20
1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	360,000	1,330	478,800
2	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 8000 m	m3	336,150	5,562	1869,670
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	336,150	0,865	290,770
4	001	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5,plocha do 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	159,000	2,055	326,750
5	231	180402112	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	159,000	0,800	127,200
6	005	0057211200	Travové semeno - parková zmes	kg	7,950	7,800	62,010
5		Komunikácie					38874,00
7	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	1200,000	5,135	6162,000
8	221	565171021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II,po zhutnení hr.100 mm	m2	1200,000	15,355	18426,000
9	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1200,000	0,800	960,000
10	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrnný (ABS) hr.50mm	m2	1200,000	11,105	13326,000
99		Presun hmôt HSV					1461,38
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	942,823	1,550	1461,380

Celkom

43 490,58

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Cesta č. 4a, Ulica nad Gichtou

Zhotoviteľ TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 822 27

P.Č.	KC N	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					17 286,69
1		Zemné práce					552,01
1	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	386,560	1,428	552,01
5		Komunikácie					16 333,80
2	221	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou,rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	m2	150,000	3,068	460,20
3	221	572751111	Upravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie do 10 t	t	11,340	140,000	1 587,60
4	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1200,000	0,800	960,00
5	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. stredozrnný (ABS) hr.50mm	m2	1200,000	11,105	13 326,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					90,55
6	221	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	13,000	0,965	12,55
7	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1200,000	0,065	78,00
99		Presun hmôt HSV					310,33
8	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	200,216	1,550	310,33

Celkom

17 286,69

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Cesta požiarna zbrojnica

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 822 27

P. Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

11 674,93

5 Komunikácie

10 019,81

7	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 150 mm	m2	199,000	4,075	810,93
8	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 150 mm	m2	199,000	15,680	3 120,32
9	221	569831111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie, zhutnenie, hr. 100 mm	m2	5,250	3,068	16,11
10	221	572751111	Upravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie do 10 t	t	0,402	140,000	56,28
11	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	42,500	0,800	34,00
12	221	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. stredozrnný (ABS) hr. 50 mm	m2	42,500	11,105	471,96
13	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	199,000	11,580	2 304,42
14	592	5922913300	Zámková dlažba sivá hrúbky 8 cm	m2	200,990	15,950	3 205,79

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 346,64

15	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	30,000	5,550	166,50
16	592	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	32,000	3,700	118,40
17	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	38,000	7,456	283,33
18	592	5922924900	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	40,000	6,650	266,00
19	221	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	10,000	0,965	9,65
20	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	42,500	0,065	2,76
21	R	9587457PC	Oprava zábradlia na moste	ks	1,000	500,000	500,00

99 Presun hmôt HSV

308,48

22	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	199,022	1,550	308,48
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Celkom

11 674,93

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Spevnená plocha pri kostole

Zhotovite TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

JKSO: 822 52

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					40 919,50
1		Zemné práce					7 632,42
1	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	323,000	17,512	5 656,38
2	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	323,000	4,965	1 603,70
3	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	48,000	1,330	63,84
4	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 8000 m	m3	48,000	5,562	266,98
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,000	0,865	41,52
5		Komunikácie					18 631,46
6	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	392,700	4,075	1 600,25
7	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	392,700	15,680	6 157,54
8	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	392,700	11,580	4 547,47
9	592	5922913300	Zámková dlažba sivá hrúbky 8 cm	m2	396,627	15,950	6 326,20
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12 941,88
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	151,100	5,550	838,61
11	592	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	155,000	3,700	573,50
12	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	13,500	9,565	129,13
13	592	5921745400	Obrubník betónový nábehový	ks	14,000	7,523	105,32
14	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	198,000	7,000	1 386,00
15	221	935316111	Montáž odvodňovací žľab plytký vnút. prierez.plochy do 0,30 m2	m	50,000	30,000	1 500,00
16	592	5922925700	Odvodňovacie žľaby z betónu vrátane liatinovej mreže	ks	50,000	51,450	2 572,50
17	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	131,138	6,280	823,55
18	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1049,104	0,685	718,64
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	131,138	9,855	1 292,36
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3540,726	0,372	1 317,15
21	013	9790811P	Poplatok za skládku odpadu	t	131,138	12,850	1 685,12
99		Presun hmôt HSV					1 713,74
22	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	421,689	4,064	1 713,74

Celkom

40 919,50

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Spevnená plocha pri fontáne

Dátum:

JKSO: 822 52

Zhotovite TOPSTAV s.r.o.

P. Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV							18 647,66
1 Zemné práce							1 321,57
1	221	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	55,000	17,512	963,16
2	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	55,000	4,965	273,08
3	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	11,000	1,330	14,63
4	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 8000 m	m3	11,000	5,562	61,18
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,000	0,865	9,52
5 Komunikácie							12 881,18
6	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	271,500	4,075	1 106,36
7	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	271,500	15,680	4 257,12
8	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	271,500	11,580	3 143,97
9	592	0	Zámková dlažba sivá hrúbky 8 cm	m2	274,215	15,950	4 373,73
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 854,77
10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	118,000	5,550	654,90
11	592	0	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	122,000	3,700	451,40
12	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	18,500	9,565	176,95
13	592	0	Obrubník betónový nábehový	ks	19,000	7,523	142,94
14	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	81,000	7,425	601,43
15	592	592292490 0	Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	83,000	6,780	562,74
16	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	65,000	7,000	455,00
17	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,330	9,855	220,06
18	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	312,620	0,372	116,29
19	013	9790811P	Poplatok za skládku odpadu	t	22,330	12,850	286,94
20	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,330	6,280	140,23
21	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,990	0,685	45,89
99 Presun hmôt HSV							590,14
22	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,211	4,064	590,14

Celkom

18 647,66

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Drevená lávka oblúčová

Dátum:

JKSO:

Zhotoviteľ TOPSTAV s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					5 523,44
1		Zemné práce					798,71
1	001	111103401	Odstránenie trstia, plazivého rastlinstva a bodfáča vyrezávaním trstia a palachu	har	0,009	3500,000	31,50
2	001	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	2,688	4,250	11,42
3	001	129103101	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2,5m hor.1-2	m3	12,500	7,102	88,78
4	001	164303102	Vodorovné premiestnenie výkopku po vode hor.1 až 4 do 1000m	m3	15,188	9,023	137,04
5	001	164303109	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	m3	106,316	0,962	102,28
6	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,188	0,865	13,14
7	001	175101201	Obsyp objektov kamenivom bez prehodenia	m3	7,840	16,450	128,97
8	001	175101209	Príplatok k cene za prehodenie kameniva	m3	7,840	6,658	52,20
9	583	5834339300	Kamenivo drvené hrubé	t	14,818	15,750	233,38
2		Zakladanie					638,30
10	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	4,928	95,000	468,16
11	011	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	10,560	9,212	97,28
12	011	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	10,560	2,550	26,93
13	011	275313611	Betón základových pátiok, prostý tr.C 16/20	m3	0,144	102,000	14,69
14	011	275351217	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	1,920	12,233	23,49
15	011	275351218	Debnenie základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	1,920	4,038	7,75
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					2 731,37
16	011	311211134	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku jednostranne lícované na maltu MC-10	m3	2,800	104,500	292,60
17	011	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov L č. alebo výšky do 80 mm	t	0,147	280,000	41,16
18	133	13380530PC	Tyč oceľová tvaru L 11373 80/80x6 mm	t	0,147	1250,000	183,75
19	011	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov H č.200 alebo výšky do 220 mm	t	1,471	255,000	375,11
20	133	13383315	Tyč oceľová tvaru HEB 11373 200 mm	t	1,471	1250,000	1 838,75
4		Vodorovné konštrukcie					678,38
21	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	0,560	102,000	57,12
22	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,640	6,428	16,97
23	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,640	2,246	5,93
24	011	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,028	1535,000	42,98
25	321	463212121	Rovnanina z existujúceho kameňa triedeného, s vyplnením škár a dutín ťaženým kamenivom	m3	15,000	24,652	369,78
26	321	463212191	Príplatok k cenám za vypracovanie líc	m2	50,000	3,712	185,60

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					82,20
27	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	4,000	4,300	17,20
28	553	55314PC	Spojovací oceľový prvok pre kotvenie zábradlia	kus	4,000	16,250	65,00
99		Presun hmôt HSV					594,48
29	011	998012021	Presun hmôt, zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	44,019	13,505	594,48

PSV		Práce a dodávky PSV					16 267,72
763		Konštrukcie - drevostavby					4 963,29
30	763	763752113	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov, prierez. plochy nad 150 do 500 cm ²	m	238,700	3,250	775,78
31	605	60557399	Hranoly do 250 x 200mm tvrdé rezivo (Bangkirai a pod.)	m ³	6,818	545,000	3 715,81
32	605	60557PC	Spojovací a kotviaci materiál	m ²	22,400	11,350	254,24
33	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	48,325	217,46
766		Konštrukcie stolárske					10 899,93
34	766	766211100	Montáž zábradlia a madiel zábradelných drevených atypových	m	16,000	37,500	600,00
35	553	553PC	Zábradlie drevené oblúkové z tvrdého dreva	m	16,000	640,050	10 240,80
36	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	107,500	59,13
783		Dokončovacie práce - nátery					404,50
37	783	783612100	Nátery stolárskych a drevených výrobkov, teakový olej, dvojnásobné	ks	1,000	340,000	340,00
38	783	783781001	Nátery drevených konštrukcií protihnilobné a protiplesňové, povrchová impregnácia	ks	1,000	64,500	64,50

Celkom

21 791,16

ZADANIE

Stavba: REVITALIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY OBCE

Objekt: SO 004 - VODA, KANAL

Časť:

JKSO: 827

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemné práce				5 625,20
1	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	55,000	21,450	1 179,75
2	001	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	55,000	1,320	72,60
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3	m ³	202,500	10,450	2 116,13
4	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	202,500	0,510	103,28
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	83,500	4,250	354,88
6	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	83,500	0,865	72,23
7	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	174,000	2,750	478,50
8	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	54,000	16,450	888,30
9	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	54,000	6,658	359,53
			Vodorovné konštrukcie				784,81
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	20,000	37,125	742,50
11	271	452386121	Vyrovnávacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklopy a mreže, výšky 100-200 mm	KUS	2,000	21,155	42,31
			Rúrové vedenie				10 687,44
12	286	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 160	kus	2,000	6,000	12,00
13	286	2864201600	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 100	kus	4,000	4,340	17,36
14	273	2732231300	Krúžok tesniaci gumový D 160	Kus	16,000	0,980	15,68
15	273	2732231200	Krúžok tesniaci gumový D 100 100x160x3 mm	ks	24,000	0,765	18,36
16	592	5922470050	Skrúž betónová prechodová 1000/600 TBS 9-100 bez stupačiek	ks	2,000	63,500	127,00
17	592	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvormi DN 150-200	ks	2,000	262,000	524,00
18	286	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	ks	8,000	33,101	264,81
19	286	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000	ks	14,000	18,100	253,40
20	271	871151121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 25 mm	m	8,000	0,150	1,20
21	286	2861121000	PE rúry tlakové pre rozvod vody 25x2,3	m	8,000	1,200	9,60
22	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	15,000	0,120	1,80
23	286	2861119200	PE rúry tlakové pre rozvod vody 32x 2,9	m	15,000	1,420	21,30
24	271	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	25,000	0,120	3,00
25	286	2861129400	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 50 x 3,0 x L	m	25,000	1,950	48,75
26	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	20,000	0,350	7,00
27	286	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	20,000	2,850	57,00
28	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	110,000	0,800	88,00
29	271	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	2,000	13,500	27,00
30	422	4229120000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 40 mm	Kus	2,000	25,000	50,00
31	422	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	kus	2,000	24,000	48,00
32	271	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 125	ks	2,000	40,000	80,00
33	422	4227531055	Vodárenské armatúry navrtávací pás D 125-25	ks	2,000	38,120	76,24
34	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	M	68,000	0,450	30,60
35	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 80	M	68,000	3,105	211,14
36	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	110,000	1,450	159,50
37	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KUS	2,000	136,250	272,50
38	552	5524311000	Poklop štvorcový s rámom 600 x 600	kus	5,000	128,000	640,00

39	271	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m2	ks	2,000	1 750,000	3 500,00
40	271	893242111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 3,50 do 4,50 m2	ks	1,000	3 298,000	3 298,00
41	271	894204161	Žľaby šachiet z prostého betónu tr.B 30(C 25/30) prierezu s polomerom do 500 mm	M3	0,200	210,000	42,00
42	271	894211111	Šachta kanalizačná s obloženie dna betónom tr. B30(C 25/30) na potrubie DN do 200	ks	1,000	378,000	378,00
43	271	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KUS	2,000	20,000	40,00
44	552	552421510	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	2,000	145,000	290,00
45	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	KUS	2,000	15,000	30,00
46	341	3410203400	Kábel silový hliníkový AYKY 2Ax04	m	68,000	0,650	44,20

99 Presun hmôt HSV

3 305,92

47	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	110,937	29,800	3 305,92
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	----------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

332,50

48	551	5512146800	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 3/4"	ks	2,000	5,100	10,20
49	551	5511128800	Ventil priamy priechodný KE 125 T DN 50	kus	2,000	20,150	40,30
50	721	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	1,000	10,980	10,98
51	721	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	2,500	11,100	27,75
52	721	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,000	17,200	17,20
53	721	722231046	Montáž armatúry s dvoma závitmi	KUS	13,000	4,000	52,00
54	721	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	2,000	15,000	30,00
55	388	3882122800	VODOMER E-T QN 1,5	kus	2,000	58,000	116,00
56	551	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda	ks	2,000	5,210	10,42
57	551	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4"voda	ks	2,000	3,782	7,56
58	551	5517400550	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 3/4"s vypustom	ks	2,000	5,045	10,09

PSV Práce a dodávky PSV

5 067,60

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

234,10

59	721	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou DN 100 HL 310	ks	2,000	92,500	185,00
60	721	721262105	Koncová klapka PVC DN 100	ks	1,000	49,100	49,10

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie

4 833,50

61	721	724131111	Montáž čerpadiel	sub	2,000	110,000	220,00
62	426	4264027200	Čerpadlo výtláčné pre chrlíče vody 60 m3/hod.	ks	1,000	2 990,000	2 990,00
63	426	4268100500	Čerpadlo samonasávacie so sacím košom 60 m3/hod.	ks	1,000	1 145,000	1 145,00
64	426	4265402500	chrlíč vody	ks	3,000	124,500	373,50
65	721	724221151	Montáž chrlíčov vody	sub	3,000	35,000	105,00

Celkom

25 803,47

Rekapitulácia objektov stavby - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objednávateľ: Obec Zemplínske Hámre

Zhotoviteľ: TOPSTAV s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracoval: Ing. Jozef Kapral

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Kód výdavku
-----	---------	---------------------	------------	-------------------	----------------

AR-01n-09	Revitalizácia infraštruktúry obce	2 345,53	469,11	2 814,64	
001	SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)	1 714,38	342,88	2 057,26	
001 (1)	Fontána a mobiliár	1 714,38	342,88	2 057,26	717001
002	SO-002 Cesty a chodníky	631,15	126,23	757,38	
CEpz	Cesta požiarnej zbrojnice	631,15	126,23	757,38	717002

Celkom

2 345,53

469,11

2 814,64

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-001 Rekonštrukcia námestia (Kostolné námestie)

Časť: Fontána a mobiliár

Dátum:

JKSO: 815 98

Zhotoviteľ TOPSTAV s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					1 579,29
2		Zakladanie					890,86
6	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku (pre spevnenie podkladu)	m3	9,456	40,603	383,94
7	015	273326131	Základové dosky z betónu železového V4 TO-C 20/25	m3	2,562	150,742	386,20
8	015	273356021	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné zhotovenie	m2	0,712	9,212	6,56
9	015	273356022	Debnenie základových dosiek rovinné odstránenie	m2	0,712	2,550	1,82
10	015	273356031	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené zhotovenie	m2	1,856	15,826	29,37
11	015	273356032	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené odstránenie	m2	1,856	2,640	4,90
12	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,043	1440,000	61,92
13	011	311101211	Prestupy v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	5,000	2,450	12,25
14	286	2861052200	Rúrka rovná z PVC d 40x1,8 mm	m	5,000	0,780	3,90
99		Presun hmôt HSV					688,43
25	015	998142251	Presun hmôt pre obj. nosná konštr.monolitická betónová	t	27,537	25,000	688,43

PSV		Práce a dodávky PSV					135,09
767		Konštrukcie doplnkové kovové					135,09
33	767	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	2,188	0,850	1,86
34	553	55340336PC	Kryt kanála - nerezový rošt 300x1200 vrátane rámu	ks	1,000	132,100	132,10
35	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1,250	1,13

Celkom

1 714,38

ZADANIE - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia infraštruktúry obce

Objekt: SO-002 Cesty a chodníky

Časť: Cesta požiarne zbrojnica

Dátum:

JKSO: 822 27

Zhotoviteľ TOPSTAV s.r.o.

P. Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

631,15

1 Zemné práce

631,15

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	79,600	1,330	105,87
2	001	162701103	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 8000 m	m3	78,700	5,562	437,73
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	78,700	0,865	68,08
4	001	182301122	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5,plocha do 500 m2,hr.nad 100 do 150 mm	m2	6,000	2,055	12,33
5	231	180402112	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	6,000	0,800	4,80
6	005	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	0,300	7,800	2,34

Celkom

631,15